

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par ug.	lung	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1 01.01.09.001	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, escluso interventi di consolidamento fondazioni, in terre di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o ... (impresa). Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. all'esterno di edifici		18,00	0,500	0,700	6,30			
	SOMMANO m³					6,30	132,98	837,77	
2 13.03.02.001	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità tipo PE 100 (sigma 80) serie PFA16-SDR11, realizzate in conformità alla norma UNI EN 12201-2, e avra ... io e la disinfezione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 20 mm		18,00			18,00			
	SOMMANO m					18,00	5,15	92,70	
3 a.p.2	scavo ed allaccio al tubo della condotta principale		1,00			1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	130,00	130,00	
4 a.p.1	Allacci dalla rete idrica ai contatori privati compresi di raccordi					5,00			
	SOMMANO cadauno					5,00	30,00	150,00	
5 01.02.04	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spi ... d i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni m³ di materiale costipato		18,00	0,500	0,550	4,95			
	SOMMANO m³					4,95	4,83	23,91	
6 03.01.01.007	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vibratur ... tarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione lavori stradali con C 20/25		18,00	0,500	0,150	1,35			
	SOMMANO m³					1,35	181,09	244,47	
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'478,85	
	TOTALE euro							1'478,85	
	Data, 23/10/2022								
	Il Tecnico								
	----- ----- -----								
	A RIPORTARE								

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

LAVORI

Lavori a misura	€	1 478,85		
a) IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA			€	1 478,85
c) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE				
1) Imprevisti	€	389,29	€	<u>389,29</u>
			€	1 868,14
2) PER I.V.A. il 10%	€	186,82	€	<u>186,82</u>
			€	<u><u>2 054,96</u></u>